



ÅRSMØTEPROTOKOLL

2022

SAMMENDRAG

Vedlagt følger resultat av årsmøte 2022 for Norsk Berner Sennenklubb. Møtet ble gjennomført via Teams lørdag 12. mars 2022.



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøteprotokoll 2022

Sted: Teams

Dato: lørdag 12. mars 2022

Tidspunkt: 11.00-13.30

Deltakere: 12 stemmeberettigede på Teams.

Antall forhåndsstemmer: 2

Innkalling og sakliste:

Sak1: Åpning og konstituering

Leder Frode Holland ønsket velkommen. Kjøreregler for digitalt årsmøte er gjennomgått.

Alf Gunnar Sandvik er valgt til møteleder.

I forhold til valg: De som er mot, gir dette med elektroniske hender. De som er for, forholder seg rolig.

1.1: Valg av møteleder – Alf Gunnar Sandvik.

1.2: Valg av referent – Solveig Aarbogh

1.3: Godkjenning av innkalling

Sak 9 falt ut av innkalling ved en inkurie. Saken har dog vært til behandling i SU i februar.

Kommentar: Leder valgmennda opplever for lite markedsføring om at årsmøte som kun ligger ute på nett og facebook. Svar til dette er at årsmøtet er forhåndsvarslet i Berner'n, og på SU i februar var det årsmøtesaker som ble behandlet.

Det er imidlertid viktig å engasjere medlemmer også for årsmøtet. Her trenger vi hjelp av avdelingene.

1.4: Valg av to personer til underskriving av protokoll: Bente Risto Holmen og Trude Grinberg.

1.5: Informasjon om valg 2022: Orientering av Hilde Valestrand:

Kun 2 forhåndsstemmer innkommet. Valgordning er slik at man kan stemme for eller blankt.

Årsmøtet går for elektronisk avstemming i tillegg til forhåndsstemmer. Det er 12 som kan stemme i møtet da leder og nestleder har sendt inn forhåndsstemmer.

Tellekorps: Turid Wettre valgt

Sak 2: Årsmelding for 2021-2022

Årsmelding ble gjennomgått av Alf-Gunnar Sandvik.

Vedtak: Årsmelding er godkjent uten kommentarer.

Sak 3. Årsregnskap for 2021 med revisjonsberetning

Regnskap og balanse ble kort gjennomgått av Alf-Gunnar da Steinar måtte melde forfall.

37 742 kroner i mindre forbruk. Skyldes et år med lite aktivitet grunnet covid. Økt medlemstall har ført til overskudd, i tillegg til 50 000 kr som var avsatt men ikke brukt til ny hjemmeside.



Norsk Berner Sennenhundklubb

Balanse: Økning på eiendeler, og betydelig med penger på bok. Fastrenteinnskudd blir plassert med 6 mndr binding for å møte rentemarkedet på best

Totalt 1 250 923,21kr.

Utestående gjeld er i forbindelse med ikke innkomne utgifter til SU.

Vedtak:

Årsregnskap godkjennes av årsmøtet. Godkjent årsregnskap for NBSK, med signert revisors beretning, er vedlagt Årsmøteprotokollen.

Sak 4: Styrets arbeidsprogram for 2022-2023

Arbeidsprogrammet ble kort gjennomgått av møteleder.

Vedtak:

Styrets arbeidsprogram for neste periode er vedtatt med følgende kommentar: Revisjon av RAS og videre arbeid i klubben.

Styret og årsmøtet har forventninger om at arbeidet i for forbindelse med revisjon av RAS tas alvorlig samtidig som styret vil støtte dette.

HAK skal ha planleggingsmøte i begynnelsen av mai 22 hvor dette tas opp. RAS blir også tema på høstens SU.

Sak 5: Budsjett 2022

Legger opp til samme linje som regnskap 2021 viser. Regner med at utstillinger og aktivitet nærmer seg normal drift. Det betyr at en kan budsjettere med høyere inntekter. Planlegger med 4 trykte nr av Berner'n 2022.

Budsjetterer med underskudd på 74 500 kr. Dette har klubben likviditet til, så får vi se hva årsregnskap viser ved utgang. UK i hovedklubben skal betale moms for påmeldinger (25% mva)

Vedtak: Budsjett 2022 godkjennes.

Sak 6: Ny behandling av lovendring fra 2021 – informasjon

Frode orienterer ang bakgrunn.

Årsmøtet tar saken til etterretning og forholder seg til NKKs regelverk om oppnevning av ressurspersoner.

Sak 7: Kontingent 2023

Vedtak: Ingen endring av kontingent for 2023.

Sak 8: Endring av instruks for SU-møtet

Valpeformidler foreslås som fast medlem av SU. Sak vært oppe i SU og i styret som har gitt sin tilslutning til dette.

Vedtak: Instruks endres slik at valpeformidler har fast plass i SU.

Sak 9: Valg i henhold til lover

Valgkomiteens innstilling og stemmeseddel ligger på nettsidene.



Norsk Berner Sennenhundklubb

For valgkomiteen har sammensetning av kjønn, alder og bosted vært viktig. Leder NBSK berømmer arbeidet komiteen har gjort på kort tid i en krevende situasjon

Funksjon	Navn		For	Blank	Periode
STYRET					
Leder	Frode Holland	Gjenvalg	13	1	1 år
nestleder	Dagfrid Håkstad	Gjenvalg	14		2 år
styremedlem	Hans Reidar Berge	Gjenvalg	14		2 år
1. varamedlem	Turid Wettre	Gjenvalg	14		1 år
2. varamedlem	Alf Gunnar Sandvik	Gjenvalg	14		1 år
HAK					
Medlem	Line Løvland	Gjenvalg	14		2 år
medlem	Tony C.V. Torp	Ny	14		2 år
BK					
	Marianne Hatløy	Ny	14		2 år
UK					
	Bente Risto Holen	Ny	14		2 år
	Monika Skavås	Gjenvalg	14		2 år
RK					
	Birte Sigurdsen	Ny	14		2 år
Revisor					
	Kristoffer Skjøstad	Gjenvalg	14		2 år
	Unni H. Edvardsen	Gjenvalg	14		1 år
VK					
	Hilde Valestrand	Opprykk	14		1 år
	Stine Tjåland	Gjenvalg	14		2 år
	Nina Merete Lee	Ny	14		2 år
	Lisbeth Sandberg	Ny	14		2 år

Solveig Aarbogh, referent

Bente Risto Holmen

Trude Grindberg